
UCHWAŁA  NR XI/139/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Człuchów. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019r. poz. 869 oraz z 2018r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2020 roku pomocy finansowej w kwocie 330.000 zł (słownie: trzysta 

trzydzieści tysięcy złotych 00/100) Gminie Człuchów tytułem dofinansowania przebudowy 

drogi gminnej nr 236040G wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie umowy, 

która określi szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/63/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 marca 

2019r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Człuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 99EBE5BF-0E83-487D-8477-79C4094D7672. Podpisany Strona 1




